

# Delårsrapport

Northmill Bank AB

**northmill**

**2024**

# Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	6
Rapport över totalresultat	7
Balansräkning	8
Rapport över förändring i eget kapital	9
Kassaflödesanalys	10
Not 1 – Allmän information	12
Not 2 – Kreditrisk	13
Not 3 – Rörelsesegment	15
Not 4 – Utlåning till allmänheten	16
Not 5 - Finansiella tillgångar och skulder	17
Not 6 - Inlåning från allmänheten	19
Not 7 - Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och åtaganden	19
Not 8 - Transaktioner med närstående	20
Not 9 - Väsentliga händelser efter balansdagen	20
Styrelsen och VD:s försäkran	21

# Förvaltningsberättelse

Styrelse och VD för Northmill Bank AB, org. nr. 556709-4866, avger härmed delårsrapport för perioden 2024-01-01 till och med 2024-06-30.

Samtliga belopp i löpande text anges i miljoner kronor (MSEK) om inget annat anges.

I tabeller och noter anges beloppen i tusental kronor (TSEK) om inget annat anges.

## Verksamhet

Northmill Bank AB, "Banken" eller "Bolaget", bedriver verksamhet inom inlåning från allmänheten, utlåning till allmänheten, betaltjänster, försäkringsförmedling och därmed förenliga produkter. Bankens säte är i Stockholm.

Banken står under tillsyn av Finansinspektionen i egenskap av svensk bank enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

## Ägarförhållanden

Banken är ett helägt dotterbolag till Northmill Group AB (publ) med org. nr. 556786-5257.

Banken bedriver verksamhet i Sverige samt genom registrerade filialer i Finland (org. nr. 3166457-1), Norge (org. nr. 925 154 407) och Polen (med NIP 2050004840/NIP pracdawcy 2050004886 och KRS 0000592983). I den polska filialen finns stora delar av Bankens IT-resurser.

De enskilda bolagen och filialerna inom koncernen upprättar årsredovisningar medan moderbolaget i koncernen Northmill Group AB (publ), som kategoriseras som en större koncern, upprättar koncernredovisning i enlighet med 7 kap. ÅRKL.

## Väsentliga händelser under perioden

- Rekrytering av ny verkställande direktör har slutförts. Julie Chatterjee tillträder tjänsten 15 augusti.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

## Rörelsens intäkter och resultat

Rörelsens intäkter uppgick under perioden till 354 MSEK (323 MSEK per 30 juni 2023). Rörelseresultat före skatt uppgick till 65 MSEK (70).

## Investeringar

Periodens investeringar i immateriella och materiella tillgångar uppgick till 6 MSEK (13). Periodens investeringar avser främst produktutveckling.

## Finansiering

Bankens finansiering sker i huvudsak genom inlåning från allmänheten och upparbetade vinster. Inlåning från allmänheten per 30 juni 2024 uppgick till 3 868 MSEK (3 980 MSEK per 31 december 2023).

## Kreditförluster

Totala kreditförluster under delårsperioden uppgick till 154 MSEK (140 MSEK) vilket motsvarar en ökning om 14 MSEK. Ökningen är hänförlig till den makroekonomiska utvecklingen.

## Utdelning

Banken har inte gjort någon utdelning under perioden.

## Utlåning till allmänheten

Utlåning till allmänheten uppgick per 30 juni 2024 till 3 705 MSEK (3 834 MSEK per 31 december 2023).

## Kapitalbas och kapitaltäckning

Per 30 juni 2024 uppgick kärnprimärkapitalrelation i Banken till 22,3% och den totala kapitalbasen uppgick till 727,6 MSEK.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I Banken uppstår olika typer av risker såsom kreditrisker, marknadsrisker, likviditetsrisker och operativa risker. I syfte att begränsa och kontrollera risktagande i verksamheten har styrelsen, som är ytterst ansvarig för den interna kontrollen, fastställt policyer och instruktioner för kreditgivningen och den övriga verksamheten. De personer som utgör styrelse och ledning i Banken är desamma som i Northmill Group AB (publ).

## Närståendetransaktioner

Banken är närstående i förhållande till sitt moderbolag Northmill Group AB (publ) och systerbolaget Northmill Flo AB.

# Resultaträkning

TSEK	Not	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Helåret 2023
Ränteintäkter		387 470	378 528	740 458
Räntekostnader		-77 403	-52 526	-132 887
<b>Räntenetto</b>		<b>310 067</b>	<b>326 002</b>	<b>607 571</b>
Provisionsintäkter		56 544	36 855	114 197
Provisionskostnader		-14 301	-42 210	-57 534
<b>Provisionsnetto</b>		<b>42 244</b>	<b>-5 354</b>	<b>56 663</b>
Nettoresultat av finansiella transaktioner		1 580	1 874	3 883
Övriga rörelseintäkter		177	536	1 577
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>354 068</b>	<b>323 057</b>	<b>669 694</b>
Allmänna administrationskostnader		-105 247	-87 396	-185 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 041	-15 413	-31 548
Övriga rörelsekostnader		-14 075	-9 738	-23 810
<b>Summa rörelsekostnader före kreditförluster</b>		<b>-135 363</b>	<b>-112 547</b>	<b>-240 459</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>		<b>218 705</b>	<b>210 511</b>	<b>429 235</b>
Kreditförluster, netto	2	-154 032	-140 211	-296 796
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 673</b>	<b>70 299</b>	<b>132 439</b>
Bokslutsdispositioner		-	-	-18 099
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 673</b>	<b>70 299</b>	<b>114 340</b>
Skatt på årets resultat		-13 176	-14 482	-26 421
<b>Årets resultat</b>		<b>51 496</b>	<b>55 818</b>	<b>87 919</b>

# Rapport över totalresultat

TSEK	Not	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Helåret 2023
Årets resultat		51 496	55 818	87 919
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>				
Omräkning av utländsk verksamhet		-151	-194	-78
<b>Summa totalresultat</b>		<b>51 345</b>	<b>55 624</b>	<b>87 841</b>

# Balansräkning

TSEK	Not	2024-06-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	2, 5, 7		
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		214 110	372 167
Utlåning till kreditinstitut		515 843	206 152
Utlåning till allmänheten	4	3 705 329	3 833 689
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		298 334	348 775
Immateriella anläggningstillgångar		20 260	20 705
Materiella anläggningstillgångar		34 603	45 542
Övriga tillgångar		25 153	21 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 366	50 655
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 833 998</b>	<b>4 899 409</b>
<b>SKULDER</b>			
Inlåning från allmänheten	6	3 868 495	3 980 268
Övriga skulder		131 610	151 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 461	11 967
<b>Summa skulder</b>		<b>4 026 566</b>	<b>4 143 507</b>
Obeskattade reserver		141 000	141 000
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Överkursfond		100 000	100 000
Andra fonder		22 985	23 387
Balanserad vinst eller förlust		416 952	328 596
Årets resultat		51 496	87 919
<b>Summa eget kapital</b>		<b>666 433</b>	<b>614 902</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<b>4 833 998</b>	<b>4 899 409</b>



# Rapport över förändring i eget kapital

TSEK	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2024</b>	<b>75 000</b>	<b>100 000</b>	<b>23 387</b>	<b>328 596</b>	<b>87 919</b>	<b>614 902</b>
Omföring av föregående års resultat	-	-	-	87 919	-87 919	-
Årets resultat	-	-	-	-	51 496	51 496
Valutakurseffekter	-	-	181	-78	-	103
Avsatt till utvecklingsfond	-	-	-432	432	-	-
Skatteeffekter i eget kapital	-	-	-	83	-	83
Övrigt totalresultat	-	-	-151	-	-	-151
<b>Utgående balans den 30 juni 2024</b>	<b>75 000</b>	<b>100 000</b>	<b>22 985</b>	<b>416 952</b>	<b>51 496</b>	<b>666 433</b>
<b>INGÅENDE BALANS PER 1 JANUARI 2023</b>	<b>75 000</b>	<b>100 000</b>	<b>20 779</b>	<b>281 352</b>	<b>49 162</b>	<b>526 292</b>
Omföring av föregående års resultat	-	-	-	49 162	-49 162	-
Årets resultat	-	-	-	-	87 919	87 919
Valutakurseffekter	-	-	2 250	-660	-	1 590
Avsatt till utvecklingsfond	-	-	-4 340	4 340	-	-
Justering utvecklingsfond	-	-	4 775	-4 775	-	-
Skatteeffekter i eget kapital	-	-	-	-822	-	-822
Övrigt totalresultat	-	-	-78	-	-	-78
<b>Utgående balans den 31 december 2023</b>	<b>75 000</b>	<b>100 000</b>	<b>23 387</b>	<b>328 596</b>	<b>87 919</b>	<b>614 902</b>

# Kassaflödesanalys

TSEK	Not	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Helåret 2023
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Resultat före skatt		64 673	70 299	132 439
<b>JUSTERINGAR FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET</b>				
Kreditförluster		4 983	262	30 231
Av-/nedskrivningar		16 041	15 413	31 548
Övrigt		1 311	-1 218	9 672
		<b>87 008</b>	<b>84 756</b>	<b>203 890</b>
Betald inkomstskatt		-3 342	-475	-26 421
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV VERKSAMHETENS TILLGÅNGAR OCH SKULDER</b>				
Minskning(+)/ökning(-) av utlåning till allmänheten		123 377	71 396	40 242
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga tillgångar		26 860	-2 639	33 346
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		15 133	23 453	53 356
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>165 371</b>	<b>97 488</b>	<b>126 944</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 379	-1 548	-4 071
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-161	-1 485	-23 210
Investeringar i finansiella tillgångar		50 441	-	-222
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>45 901</b>	<b>-3 033</b>	<b>-27 503</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Inlåning från allmänheten		-143 304	136 919	-331
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-143 304</b>	<b>136 919</b>	<b>-331</b>
Periodens kassaflöde		151 634	315 655	276 579
Likvida medel vid årets början		578 319	302 634	302 634
Valutakursdifferens i likvida medel		-	-	-894
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>729 954</b>	<b>618 290</b>	<b>578 319</b>
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN INNEFATTAR BETALDA RÄNTEKOSTNADER OCH ERHÅLLNA RÄNTEINTÄKTER</b>				
Betalda räntekostnader		-33 270	-9 095	-69 792
Erhållna ränteintäkter		326 346	313 310	787 356

# Noter

# Not 1 – Allmän information

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för Banken har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25).

Banken tillämpar även rekommendationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Det innebär att Banken ska tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen för kreditinstitut och värdepappersbolag och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

## Nya standarder, ändringar och tolkningar som tillämpas av Banken

Det finns inga ändringar som har trätt i kraft under första halvåret 2024 av IFRS eller IFRIC, som har haft någon betydande inverkan på Bankens finansiella rapporter eller på kapitaltäckningen. I alla väsentliga aspekter är Bankens redovisningsprinciper och beräkningsgrunder oförändrade jämfört med årsredovisningen 2023.

## Viktiga uppskattningar och antaganden

Banken följer löpande utvecklingen i låneportföljen och på marknaden och hur dessa påverkas av omvärldsfaktorer. Med anledning av inflationen och högre räntor har Banken analyserat deras eventuella påverkan på verksamheten. Banken följer noga utvecklingen för att snabbt kunna analysera och hantera framtida förändringar.

Dessa har i dagsläget inte påverkat Bankens uppskattningar och bedömningar, men kan på sikt leda till nya uppskattningar av framtida kassaflöden. Uppskattningar, antaganden och bedömningar avviker inte från tidigare och finns att läsa i årsredovisningen 2023.

## Rörelsesegment

Rörelsesegmenten presenteras på ett sätt som är förenligt med de interna rapporterna som skickas till den ansvariga funktionen för fördelning av resurser och utvärdering av resultaten från rörelsesegmenten. I Banken har ledningsgruppen identifierats som högsta verkställande beslutsfattare.

Banken har identifierat Sverige, Finland och Norge som geografiska segment. Dessa är de länder där Banken bedriver merparten av sin finansiella verksamhet.

## Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för Banken är värderade i respektive hemvaluta i Banken och dess filialer som utgör funktionell valuta. I Bankens redovisning används svenska kronor (SEK), som är Bankens funktionella valuta och rapportvaluta.

## Not 2 Kreditrisk

Kreditrisk definieras som risken för förlust på grund av att en motpart inte fullgör sina avtalsförpliktelser. Risken uppkommer huvudsakligen genom utlåning till allmänheten samt exponeringen i likviditetsportföljen. Kreditgivningen grundas på motpartens finansiella ställning och betalningsförmåga och på att motparten på goda grunder kan förväntas fullgöra sina åtaganden. Kreditrisk är den mest betydande risken i Banken och denna övervakas noggrant av relevanta operativa funktioner och av styrelsen, som har det yttersta ansvaret för att hantera kreditrisk.

Styrelsen har utfärdat en kreditpolicy som beskriver bland annat förhållningssätt, organisation och ansvar samt den process som krävs för ett kreditbeslut. Bankens kreditkommitté övervakar kontinuerligt utvecklingen av kreditrisknivån i låneportföljerna. Kommittén fattar beslut om och implementerar ändringar av Bankens utlåning inom ramen för den fastställda kreditpolicyen och föreslår också ändringar i policyen till styrelsen. En rapport om resultatet av detta tillhandahålls vid varje styrelsemöte.

### Kreditriskexponering

TSEK	2024-06-30	2023-12-31
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	214 110	372 167
Utlåning till kreditinstitut	515 843	206 152
Utlåning till allmänheten	3 705 329	3 833 689
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	298 334	348 775
<b>Summa</b>	<b>4 733 616</b>	<b>4 760 783</b>

## Kreditkvalitet på finansiella tillgångar

Kreditkvaliteten av övriga fullt fungerande finansiella tillgångar enligt Standard & Poor's rating "local short terms" specificeras nedan:

TSEK	2024-06-30	2023-12-31
<b>KASSA OCH TILLGODOHAVANDEN HOS CENTRALBANKER</b>		
AAA	214 110	372 167
<b>Summa kassa och tillgodohavanden hos centralbanker</b>	<b>214 110</b>	<b>372 167</b>
<b>UTLÅNING TILL KREDITINSTITUT</b>		
A-1+	103 964	110 285
A-1	411 880	95 866
<b>Summa utlåning till kreditinstitut</b>	<b>515 843</b>	<b>206 152</b>
<b>ÖVRIGA TILLGÅNGAR</b>		
AAA	277 135	327 576
AA	21 199	21 199
A-1	37	389
<b>Summa övriga tillgångar</b>	<b>298 370</b>	<b>349 164</b>
<b>Summa</b>	<b>1 028 324</b>	<b>927 483</b>

Med övriga tillgångar avses bland annat derivat med positivt värde och nivå 1 likvid tillgång i form av obligationer utställda av kommuner och kreditinstitut.

## Kreditförluster, netto

TSEK	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Helåret 2023
<b>KREDITFÖRLUSTER, NETTO ENLIGT IFRS 9</b>			
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, Steg 1	10 711	-1 845	-1 399
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, Steg 2	1 509	-4 758	-11 984
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, Steg 3	-19 585	5 325	-15 236
<b>Summa förändring av reserv för förväntade kreditförluster</b>	<b>-7 365</b>	<b>-1 278</b>	<b>-28 619</b>
Konstaterade kreditförluster	-146 667	-138 933	-268 178
<b>Kreditförluster, netto</b>	<b>-154 032</b>	<b>-140 211</b>	<b>-296 796</b>

## Not 3 Rörelsesegment

VD har det yttersta ansvaret för Bankens operativa beslutsförfattande. Verkställande ledningen har definierat rörelsesegment baserat på den information som fastställs av VD och som används som grund för beslut om fördelningen av resurser till och utvärdering av resultatet av verksamheten. Nedan presenteras resultatet för varje rörelsesegment i Banken, land för land och för varje period.

Sverige inkluderar Northmill Bank AB:s svenska verksamhet. Finland och Norge representeras av respektive filial. Övrigt inkluderar den polska filialen som tillhandahåller koncerninterna IT-tjänster. Koncerninterna transaktioner elimineras under Justeringar och elimineringar.

Jan-jun 2024

TSEK	Sverige	Finland	Norge	Polen	Justerin- gar och elimine- ringar	Summa
Ränteintäkter	368 115	23 299	922	-	-4 866	387 470
Räntekostnader	-77 253	-4 253	-658	-96	4 857	-77 403
<b>Räntenetto</b>	<b>290 862</b>	<b>19 046</b>	<b>265</b>	<b>-96</b>	<b>-9</b>	<b>310 067</b>
Provisionsintäkter	48 069	8 453	23	-	-	56 544
Provisionskostnader	-12 182	-2 021	-74	-23	-	-14 301
<b>Provisionsnetto</b>	<b>35 887</b>	<b>6 432</b>	<b>-52</b>	<b>-23</b>	<b>-</b>	<b>42 244</b>
Nettoresultat av finansiella transaktioner	1 742	-	-	39	-201	1 580
Övriga rörelseintäkter	2 908	-	-	19 485	-22 216	177
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>331 399</b>	<b>25 478</b>	<b>213</b>	<b>19 404</b>	<b>-22 426</b>	<b>354 068</b>
Allmänna administrationskostnader	-103 208	-4 552	-1 523	-18 390	22 426	-105 247
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 367	-14	-	-660	-	-16 041
Övriga rörelsekostnader	-13 992	-2	-	-81	-	-14 075
<b>Summa rörelsekostnader före kreditförluster</b>	<b>-132 567</b>	<b>-4 568</b>	<b>-1 523</b>	<b>-19 131</b>	<b>22 426</b>	<b>-135 363</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>198 832</b>	<b>20 910</b>	<b>-1 310</b>	<b>273</b>	<b>-</b>	<b>218 705</b>
Kreditförluster, netto	-132 607	-19 513	-1 912	-	-	-154 032
<b>Rörelseresultat</b>	<b>66 224</b>	<b>1 397</b>	<b>-3 222</b>	<b>273</b>	<b>-</b>	<b>64 673</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>66 224</b>	<b>1 397</b>	<b>-3 222</b>	<b>273</b>	<b>-</b>	<b>64 673</b>
Skatt på årets resultat	-9 698	-3 402	-	-76	-	-13 176
<b>Årets resultat</b>	<b>56 526</b>	<b>-2 005</b>	<b>-3 222</b>	<b>197</b>	<b>-</b>	<b>51 496</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>						
Omräkning av utländsk verksamhet	-151	-	-	-	-	-151
<b>Summa totalresultat</b>	<b>56 375</b>	<b>-2 005</b>	<b>-3 222</b>	<b>197</b>	<b>-</b>	<b>51 345</b>

## Not 4 – Utlåning till allmänheten

TSEK	2024-06-30	2023-12-31
<b>UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN, BRUTTO</b>		
Steg 1, brutto	3 270 935	3 411 564
Steg 2, brutto	478 392	496 756
Steg 3, brutto	187 486	149 488
<b>Summa utlåning till allmänheten, brutto</b>	<b>3 936 813</b>	<b>4 057 809</b>
<b>RESERVERING FÖR FÖRVÄNTADE KREDITFÖRLUSTER</b>		
Steg 1	-88 328	-99 039
Steg 2	-65 441	-66 950
Steg 3	-77 715	-58 130
<b>Summa reservering för förväntade kreditförluster</b>	<b>-231 484</b>	<b>-224 119</b>
<b>UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN</b>		
Steg 1, netto	3 182 607	3 312 525
Steg 2, netto	412 950	429 806
Steg 3, netto	109 772	91 358
<b>Summa utlåning till allmänheten, netto</b>	<b>3 705 329</b>	<b>3 833 689</b>

### Förändringar av reservering för kreditförluster

TSEK	2024-06-30	2023-12-31
<b>INGÅENDE BALANS</b>	<b>-224 119</b>	<b>-195 500</b>
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 1	10 711	-1 399
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 2	1 509	-11 984
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 3	-19 585	-15 236
<b>Utgående balans</b>	<b>-231 484</b>	<b>-224 119</b>



## Not 5 - Finansiella tillgångar och skulder

Klassificering av finansiella tillgångar och skulder i värderingskategorier

2024-06-30

TSEK	Upplupet anskaffningsvärde	Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultatet		Verkligt värde via övrigt totalresultat	Icke finansiella tillgångar och skulder	Summa redovisat värde	Verkligt värde
		Obligatorisk	Från början värderade till verkligt värde via resultaträkningen				
<b>TILLGÅNGAR</b>							
Kassa och tillgodogavanden hos centralbanker	214 110	-	-	-	-	214 110	214 110
Utlåning till kreditinstitut	515 843	-	-	-	-	515 843	515 843
Utlåning till allmänheten	3 705 329	-	-	-	-	3 705 329	3 705 329
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	298 334	-	-	-	-	298 334	-
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	20 260	20 260	20 260
Materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	34 603	34 603	34 603
Övriga tillgångar	-	37	-	-	25 116	25 153	25 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	-	-	20 366	20 366	20 366
<b>Summa tillgångar</b>	<b>4 733 616</b>	<b>37</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>100 345</b>	<b>4 833 998</b>	<b>4 535 664</b>
<b>SKULDER</b>							
Inlåning från allmänheten	3 868 495	-	-	-	-	3 868 495	3 868 495
Övriga skulder	-	-	-	-	131 610	131 610	131 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	-	-	-	26 461	26 461	26 461
<b>Summa skulder</b>	<b>3 868 495</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>158 070</b>	<b>4 026 566</b>	<b>4 026 566</b>

TSEK	Upplupet anskaffningsvärde	Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultatet		Verkligt värde via övrigt total- resultat	Icke finansiella tillgångar och skulder	Summa redovisat värde	Verkligt värde
		Obliga- torisk	Från början värderade till verkligt värde via resultat- räkningen				
<b>TILLGÅNGAR</b>							
Kassa och tillgodogavanden hos centralbanker	372 167	-	-	-	-	372 167	372 167
Utlåning till kreditinstitut	206 152	-	-	-	-	206 152	206 152
Utlåning till allmänheten	3 833 689	-	-	-	-	3 833 689	3 833 689
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	348 775	-	-	-	-	348 775	-
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	20 705	20 705	20 705
Materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	45 542	45 542	45 542
Övriga tillgångar	-	389	-	-	21 335	21 724	21 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	-	-	50 655	50 655	50 655
<b>Summa tillgångar</b>	<b>4 760 783</b>	<b>389</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>138 236</b>	<b>4 899 409</b>	<b>4 550 634</b>
<b>SKULDER</b>							
Inlåning från allmänheten	3 980 268	-	-	-	-	3 980 268	3 980 268
Övriga skulder	-	-	-	-	151 272	151 272	151 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	-	-	-	11 967	11 967	11 967
<b>Summa skulder</b>	<b>3 980 268</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>163 239</b>	<b>4 143 507</b>	<b>4 143 507</b>

### Finansiella tillgångar och skulders verkliga värden

För finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen krävs upplysningar om värdering till verkligt värde per nivå i nedan verkligt värde-hierarki:

- Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder (nivå 1).
- Andra observerbara data för tillgångar eller skulder är noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (d.v.s. som prisnoteringar) eller indirekt (d.v.s. härledda från prisnoteringar) (nivå 2).
- Data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata (d.v.s. ej observerbara data) (nivå 3).

Banken lämnar även information om verkligt värde för vissa tillgångar för upplysningsändamål.

2024-06-30

TSEK	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Övriga tillgångar	-	37	-	37
<b>Summa tillgångar</b>	-	<b>37</b>	-	<b>37</b>

2023-12-31

TSEK	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Övriga tillgångar	-	389	-	389
<b>Summa tillgångar</b>	-	<b>389</b>	-	<b>389</b>

## Not 6 - Inlåning från allmänheten

TSEK	2024-06-30	2023-12-31
Inlåning från allmänheten - hushållssektorn	3 868 495	3 980 268
<b>Summa inlåning från allmänheten</b>	<b>3 868 495</b>	<b>3 980 268</b>

## Not 7 - Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och åtaganden

TSEK	2024-06-30	2023-12-31
Övriga ställda säkerheter	6 588	6 245
<b>Summa ställda säkerheter, eventalförpliktelser och åtaganden</b>	<b>6 588</b>	<b>6 245</b>

## **Not 8 - Transaktioner med närstående**

Banken har inte haft några transaktioner med närstående under perioden.

## **Not 9 - Väsentliga händelser efter balansdagen**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens slut.

# Styrelsens och VD:s försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bankens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Banken står inför. Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisorer.

**Tomas Åberg**

Styrelseordförande

**Simon Lindfors**

Styrelseledamot

**Margareta Lindahl Gelin**

Styrelseledamot

**Louise Bagewitz**

Styrelseledamot

**Hikmet Ego**

Styrelseledamot

**Fredrik Wedin**

Styrelseledamot

**Daniel Roxö**

VD

**northmill**